CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 98512017

CÂMARA
£V Súmula:- Solicita providências do

Executivo, 	junto 	a 	Secretaria
responsável, para que seja, Restaurada

SeSSÍAS  a Praça bem como a manutenção nos
aparelhos do playground localizada na
rua Carmem Silva de Almeida altura do
n.° 50, Jardim Dona Elvira, neste
Município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que
determine através da Secretaria responsável, para que seja, restaurada
a Praça bem como a manutenção nos aparelhos do playground, localizado
na rua Carmem Silva de Almeida altura doti. 0  50 - ,Jardim Dona Elvira,
neste Município.

Justificativa
IRA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO
Senhor Presidente; 	 1

1 	2 2 JUN. 2017
Senhores Vereadores, 	 J
Senhoras Vereadoras. 	 L.

Trata-se de uma solicitação verbal de vários
moradores, pois, atualmente está praça encontra-se numa situação
precária, necessitando reparos e manutenção.

Assim, os moradores pedem por esta benfeitoria, pois,
esta praça é um local em que a comunidade utilizam como uma área
de entretenimento confraternização local principalmente as crianças
do bairro.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de junho de 2017.

RENATO PASSOS DA CRUZ

ór - Renatinho - CMI

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - www.carnaraitapevi.sp.govbr

-
1

1

• :

4 Q 1

cv

:: 	 .e,